74 ¶ Tenent etiam Bart. ibidem, num. 21. vers. Quando-
que venit, lafor. num. 23. Deci. num. 45. Zuecard. num. 450. Marfil. in
l. si quis neque questio, num. 33. & 39. & ex illis Menoch. de adipiscend.
remed. 4. num. 611. ibi: Primus casus est quando contradictor citatus fuit, quo
quidem casu regula est, hunc esse legitimum contradictorem, & post DD. pro-
sequitur ibi: Illa est ratio, quia per hanc citationem approbata censetur persona
citati.

75 ¶ Et sic iustamente han declinado, cap. cum inter de ex-
cept. vbi DD. præcipue Decius nu. 38. Ancharran. in reg. ea que, q. 17.
Roland. conf. 29. num. 18. lib. 2. Thesaur. decis. 22. num. 7. vers. Fallit sep-
timo, Marta de iurisdict. 4. part. casu 112. num. 10. Gramm. decis. 61. nu.
3. Farin. quest. 8. num. 88. D. Couarr. pract. cap. 8. num. 3. D. Ioannes
Francisc. del Castillo decis. 2. à n. 8. cum seqq.

76 ¶ Et quod magis est, que aunque la citation fuisse cõ
la clausula condicional, si sua putaverit interesse, que mira à hazer los
Reos voluntarios (quod abest por auer se hecho esta llana, y sin ca-
lidad, eo ipso que han salido como poseedores, declinando proce-
de seguramente, y sin disputa, para que se decida à tu favor.

77 ¶ A sí lo assientan por constante en terminos indivi-
duales Ancharran. in dict. reg. ea que, quest. 17. Alex. in l. de pupillo, nu.
fin. ff. de noni operis numt. Decius conf. 187. num. 3. Crauet. conf. 13. num.
fin. Roland. dict. conf. 29. num. 18. volum. 2. Cardin. Tusch. concl. 239
num. 11. lit. C. Vincent. de Franch. decis. 523. à num. 15. & 524. à nu. 3.
Amatis decis. 48. à num. 8. Marta de iurisdict. 4. part. centur. 1. casu 57.
num. 16.

78 ¶ Capici. decis. 8. num. 3. ibi: Licet citatio cum dicta clausula
non arte citatum, & faciat eum voluntarium: tamen hoc non habet locum, quã-
do ita citatus compareret asserens se possidere: nam ratione possessionis erit reus ne-
cessarius. Unde si habet privilegium fori, potest petere remissionem.

79 ¶ Gramm. decis. 61. num. 2. ibi: Talis Clericus ita citatus, si
sua putaverit interesse, si asserit se possidere, ratione sue possessionis erit reus neces-
sarius, & potest petere se remitti. Et prosequitur numer. 4. & 5. illic: Nam
Iudex laicus est inhabilis, & incapax iurisdictionis contra Clericum; & ideo Cle-
ricus coram eo non tenetur comparere. Et postea ibi: Quod si Clericus venit
tanquam nominatus, & ius habens, est necessarius defensor, & principalis, &
tunc advocat causam ad forum suum Ecclesiasticum.

80 ¶ Farin. dict. quest. 8. à num. 90. & 91. Ambrosin. de im-
munit. Eccles. c. 29. n. 73. Surdus decis. 25. n. 9. 10. & 11. vbi Hodiern.
sius Additionator. D. Ioannes Franc. de el Castillo decis. Sicilia 2. à
num. 7.